Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 16,905.00

2.3.9.8.01 Repuestos 260.00

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 107,650.00

2.6.2.3.01 Cámaras fotográficas y de video 3,600.00

Total 128,415.00

El monto de : **Ciento veintiocho  mil cuatrocientos quince con 00/100 (128,415.00)